IngenieursbureauIngenieursbureauIngenieursbureauIngenieursbureau HeRoCon b.v.
Veenweg 149, Mijdrecht , 3641 SJ Mijdrecht
Telefoon: 0297 - 28 91 05
Aantal pagina’s  : 1 t/m 23 (inclusief voorblad en exclusief bijlagen)
Aantal bijlagen  : -
RevisieRevisieRevisieRevisie            ::::    0000
Opgesteld    : G. Ritmeester      ……………………

1.2.1 Bijbehorende documenten en berekeningen
opgesteld door documentnummer omschrijving revisie  datum
1.2.2 Sonderingen en bemalingadvies
opgesteld door documentnummer omschrijving revisie  datum
1.2.3 Bijbehorende tekeningen
opgesteld door tekeningnummer omschrijving revisie  datum
H.W. van der Laan 2023094 DO bouwkundig a 20-07-2023
Ingenieursbureau Ingenieursbureau Ingenieursbureau Ingenieursbureau HeRoCon b.v.
Veenweg 149, Mijdrecht, 3641 SJ Mijdrecht
Telefoon: 0297 – 289105
pagina 6666
2.2.2.2. BBBBerekeningsuitgangspuntenerekeningsuitgangspuntenerekeningsuitgangspuntenerekeningsuitgangspunten        enenenen        ----GGGGrondslagenrondslagenrondslagenrondslagen
2.12.12.12.1 Toegepaste voorschriftenToegepaste voorschriftenToegepaste voorschriftenToegepaste voorschriften
 Eurocode 0: Grondslagen
 NENNENNENNEN----EN 1990EN 1990EN 1990EN 1990    :
Grondslagen van het constructief ontwerp
 NEN 8700NEN 8700NEN 8700NEN 8700    : Beoordeling van de constructieve veiligheid van een bestaand bouwwerk bij
verbouw en afkeuren - Grondslagen
 Eurocode 1: Belastingen op constructies
 NENNENNENNEN----EN 1991EN 1991EN 1991EN 1991----1111----1111
:
Dichtheden, eigen gewicht, opgelegde belastingen
  NENNENNENNEN----EN 1991EN 1991EN 1991EN 1991----1111----2222
::::
Belastingen bij brand
 NENNENNENNEN----EN 1991EN 1991EN 1991EN 1991----1111----3333
:
Sneeuwbelastingen
 NENNENNENNEN----EN 1991EN 1991EN 1991EN 1991----1111----4444
:
Windbelastingen
 NENNENNENNEN----EN 1991EN 1991EN 1991EN 1991----1111----5555
:
Thermische belastingen
 NENNENNENNEN----EN 1991EN 1991EN 1991EN 1991----1111----7777
:
Buitengewone belastingen (botsing, explosie)
 Eurocode 2: Betonconstructies
 NENNENNENNEN----EN 1992EN 1992EN 1992EN 1992----1111----1111
:
Algemene regels en regels voor gebouwen
 NENNENNENNEN----EN 1992EN 1992EN 1992EN 1992----1111----2222
:
Ontwerp en berekening van betonconstructies bij brand
 Eurocode 3: Staalconstructies
 NENNENNENNEN----EN 1993EN 1993EN 1993EN 1993----1111----1111
:
Algemene regels en regels voor gebouwen
 NENNENNENNEN----EN 1993EN 1993EN 1993EN 1993----1111----2222
:
Staalconstructies bij brand
 Eurocode 4: Staal-betonconstructies
 NENNENNENNEN----EN 1994EN 1994EN 1994EN 1994----1111----1111
:
Algemene regels en regels voor gebouwen
 NENNENNENNEN----EN 1994EN 1994EN 1994EN 1994----1111----2222
:
Staal-betonconstructies bij brand
 Eurocode 5: Houtconstructies
 NENNENNENNEN----EN 1995EN 1995EN 1995EN 1995----1111----1111
:
Algemene regels en regels voor gebouwen
 NENNENNENNEN----EN 1995EN 1995EN 1995EN 1995----1111----2222
:
Houtconstructies bij brand
 Eurocode 6: Constructies van metselwerk
 NENNENNENNEN----EN 1996EN 1996EN 1996EN 1996----1111----1111
:
Algemene regels voor constructies van gewapend en ongewapend metselwerk
 NENNENNENNEN----EN 1996EN 1996EN 1996EN 1996----1111----2222
: